Plombowanie zębów, wprawianie zę­
bów sztucznych i leczenie chorób zębów i dziąseł we­
dług ni etod naj’nowszycb. 1197r

— Doktór i akuszer U. TOGEL, Bagno
nr 2, choroby dzieci i wewnętrzne od 9—11 rano i od
4—6 po poł. 3126

994 5

DNIEPROWSKIE
Vow a rzys i wo Meta l u rgiczne

w Południowej Rosji.
Numera wylosowanych w 2-em ciągnieniu, dnia

1 (13) sierpnia 1892 r. obligacyj:
178 1569 3739 5801 7293 8225
187 1653 3816 5970 7297 8385
536 1678 3928 6000 7493 8478
743 2082 4192 6042 7578 8583
789 2224 4244 6051 7603 8641
828 2426 4373 6102 7620 8653
4 83 2753 4435 6118 7636 8684
888 2778 4491 6133 7702 8754

1168 2980 4912 6207 7745 8849
1212 3069 5004 6317 7774 8989
1240 3117 5038 6360 7927 9243
1283 3182 5176 6480 8009 9371
1298 3245 5383 6519 8055 9577
1362 3415 5516 6649 8090 9590
1416 3431 5724 6850 8125 9687
1450 3470 5773 694D 8208 9750
1566 3714 5789 6948 8233 9816

Razem sto trzy obligacje (103).
Spłata wylosowanych w ciągnieniu obligacyj, roz-

pocznie się z dniem 1 (13) listopada 1892 roku wka-
sie zarządu w Warszawie aleje Ujazdowskie nr 6
i w St.-Petersburskim Międzynarodowym banku
Handlowym w St.-PetersbuTgU.

Przy przedstawionych do wypłaty obligacjach win­
ny się znajdować wszystkie kupony, począwszy od
nr 5.

Wartość brakujących kuponów strąconą będzie
z przynależnej sumy.